
segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

ERRATA RESUMO DE CONTRATO Nº 071/2018 E DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 033/2018. 

 
Na publicação do Extrato de Contrato de nº 071 e Dispensa de Licitação de nº 033/2018, 
publicado no diário próprio do município, pág. 04, edição nº 00306 de 13/07/18; Onde Se 
Lê: “Contratação de pessoa física para prestar os serviços de demolição do Galpão do 
bairro Dornel, na sede do município de Terra Nova - Bahia” Leia - se: “Contratação de 
empresa para prestar os serviços de demolição do Galpão do bairro Dornel, na sede do 
município de Terra Nova - Bahia”; Maiores informações com o Setor de Licitações e 
Contratos. End. Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 – Terra Nova/BA, 
através do telefone 75 3238-2061/2062; Terra Nova/BA, 16/07/18 – Marineide Pereira 
Soares – Prefeita Municipal. 
. 
 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
95B33E9A65D53D45A0530AF78AA95A9A


		2018-07-16T13:53:41-0300




